Henricus filius quondam Henrici de Tuernout hereditarie vendidit Arnoldo de Beke filio naturali quondam (dg: Ard) domini Arnoldo de Beke presbitri hereditarium censum XX^{ti} solidorum (dg: so) monete solvendum hereditarie purificationis ex domo (dg: et) area et orto sitis in parochia de Scijnle (dg: et inter) ad locum dictum (dg: ...) Luttel [Eijnde] inter hereditatem Henrici dicti (dg: Bollen) Bollen soen ex uno et inter hereditatem Theoderici filii dicti quondam Henrici de Tuernout ex alio [promittens super habita] et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis quatuor libris et X solidis dicte monete hereditarii census exinde solvendis et sufficientem [facere. Testes] [et] Gemert datum supra.

BP 1179 p 749r 06 do 23-07-1394.

Arnoldus die Lange zvw Henricus Colen beloofde aan Walterus Bac zvw Amelius van Bardwyc 68 Gelderse ~~gulden~~ of de waarde met Sint-Lambertus aanstaande (do 17-09-1394) te betalen.

Arnoldus die Lange filius quondam Henrici Colen promisit Waltero Bac filio quondam Amelii de (dg: Ze...) #Bardwyc# LXVIII Gelre [gulden] seu valorem ad Lamberti proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 749r 07 do 23-07-1394.

Theodericus van Spoerdonc molenaar ~~verkocht aan?~~ van Gerardus gnd Emmen soen een stuk beemd, in Vught Sint-Petrus, ter ~~plaatse gnd~~, tussen erf g van Henricus Sceenken enerzijds en Reijnerus Heijnen soen anderzijds, belast met 1/3 deel van 14 Sint-Oedenrode te leveren.

(dg: P) Theodericus de Spoerdonc multor peciam prati sitam in parochia de Vucht sancti Petri in inter hereditatem heredum Henrici Sceenken ex uno et inter hereditatem Reijneri Heijnen soen ex alio (dg: quond) Gerardi dicti Emmen soen promittens warandiam et obligationem deponere excepta tercia parte XIII denariorum (dg: antiq) sancte Ode Rodensis exinde solvenda. Testes datum supra.

BP 1179 p 749r 08 do 23-07-1394.

Jacobus zvw Petrus gnd Eijfelaer verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Jacobus filius (dg: P) quondam Petri dicti Eijfelaer (dg: -s) prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 749r 09 ±do 23-07-1394.

Voornoemde Theodericus van Spoerdonc molenaar verkocht aan Jacobus zvw Petrus Eijfelaers een b-erfcijns van 4 schelling 4 penning geld, met te betalen, gaande uit in Vught Sint-Lambertus, tussen Petrus Goeswijns enerzijds en anderzijds.

Solvit.

Dictus Theodericus de Spoerdonc hereditarium censum quatuor solidorum et quatuor denariorum monete quem se solvendum habere dicebat hereditarie (dg: Lamberti) sitis in parochia de Vucht sancti Lamberti inter hereditatem Petri Goeswijns ex uno et inter [hereditatem] ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Jacobo filio quondam Petri Eijfelaers promittens